
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379-  

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169 

 
 

​ ​ ​ ​   ​         ​      ​        ​ ​ Carvico, 3 settembre 2025 
 
 
 

Agli Atti 
All’Albo 
Ai membri  
del Nucleo Interno di Valutazione 

 
 

DECRETO DI COSTITUZIONE 
DEL NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE D’ISTITUTO 

Triennio 2025-2028 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80; 
VISTA la direttiva ministeriale 11/2014; 
VISTA la circolare ministeriale 14/2014; 
VISTA la nota MIUR prot. 10701 del 22 maggio 2019; 
VISTO il proprio decreto prot. 5680 del 13 ottobre 2021 di istituzione del Nucleo Interno di 
Valutazione d’Istituto per il triennio 2021-2024; 
VISTA la nota MIM DGOSFV n. 33906 dell’11 luglio 2025, recante “SNV - apertura delle 
funzioni per il questionario scuola nella piattaforma RAV e prime indicazioni per la 
somministrazione del questionario docente”; 
DATO ATTO della necessità di provvedere alla costituzione del nucleo interno di valutazione 
al fine di procedere alla revisione dei documenti strategici dell’autovalutazione d’istituto - 
Triennio 2025/2028; 
CONSIDERATE le disponibilità del personale e la nomina dei referenti di plesso per l’A.S. 
2025/2026; 

 
DISPONE 

 
-​ è costituito il Nucleo interno di valutazione d’istituto per il triennio 2025-2028 nella 

seguente composizione: 
 

-​ Dirigente scolastico Dott. Andrea Quadri; 

http://www.iccarvico.edu.it




-​ Vicepreside prof.ssa Luciana Caterini e secondo collaboratore Ins. Mirella Carminati; 
-​ Referente per la valutazione prof.ssa Alessandra Ciulla; 
-​ i Responsabili di plesso: 

-​ ins.te Mascia Emilia Biffi - resp. di sede sc.primaria di Carvico; ​  
-​ prof.ssa Antonia Belotti - resp. di sede sc.secondaria di primo grado di Villa 

d'Adda; 
-​ ins.te Stefania Carissimi - resp. di sede sc.primaria di Sotto il Monte G.XXIII; 
-​ prof.ssa Laura Colleoni - resp. di sede sc.secondaria di primo grado di Villa 

d'Adda; 
-​ ins.te Deianira Gambirasio - resp. di sede sc.primaria di Carvico;​ ​  
-​ ins.te Monica Anice - resp. di sede sc.primaria di Villa d'Adda;​  
-​ ins.te Giovanna Locatelli - resp. di sede sc.primaria di Villa d'Adda;​ 
-​ prof. Claudio Giuseppe Magni - resp. di sede sc.secondaria di primo grado di 

Sotto il Monte G.XXIII;​  
-​ prof. Edoardo Siniscalchi - resp. di sede sc.secondaria di primo grado di Carvico; 
 

Il Nucleo Interno di Valutazione si avvale del lavoro della Commissione di autovalutazione. 
Opera in forma tecnica con la sola partecipazione delle componenti docente per la 
predisposizione dei materiali e gli aspetti organizzativi e redige il RAV, che viene discusso dal 
Nucleo Interno di Valutazione in composizione plenaria e sottoposto agli Organi collegiali. 
 
Lo svolgimento dell’incarico da parte dei componenti del Nucleo Interno di Valutazione 
avviene a titolo gratuito, senza oneri a carico dell’Amministrazione. 
 

     
     Il Dirigente Scolastico 
      Dott. Andrea Quadri​  
 
 
 
 
 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445   
e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2025-09-03T16:26:47+0200
	QDRNDR74S06D810W




